Campana decorativa de isla, 90 cm,
Acero inoxidable
3BI898

LZ12290
LZ12310
LZ12390
LZ12410
LZ12510
LZ12530
LZ52451
LZ52850
LZ56200
LZ56600
LZ57600

CONDUCTO PROLONGADOR
Elemento de unién
CONDUCTO PROLONGADOR
Elemento de unién

Anclaje prolongador 500 mm
Anclaje prolongador 1000 mm
Filtro de carbdén activo

KIT RECIRCULACION

FILTRO CARBON ACTIVO

KIT RECIRCULACION

KIT RECIRCULACION

@ Balay

» Para montar sobre isla de coccién

 Touch Control Profesional

« lluminacién halégena de alta eficiencia

« Posicién intensiva con retraccién automatica.
« Potencia maxima de extraccion: 750 mh.

LI oo oo [ = ST P PP OPRRR Island/Ceilling
Longitud del cable de alimentacion eléctrica: . 130.0cm
Altura del conducto decorativo: ...........ccccccovricicinnee. 700-880/700-1000 mm

ARUIA: Lo
Dist min resp zonas cocc eléct:
Dist min resp zonas cocc gas: ........
Peso neto: .............
Tipo de control: ......
Potencia maxima de extraccion de aire: ..........ccccoceeveeiiieiiiesiieeiees 540 m*h

Maxima extraccién de aire en recirculacion en nivel intensivo: 470.0 m%h
Capacidad max. de extraccion salida de aire: ..........cccocceeviviiieninnnns 400 m3/h

750 m¥h
540 m¥h

Maxima extraccion de aire en nivel intensivo: ....
Caudal maximo de aire: .......cccccveveeeieiieeniecieene
Numero de lamparas: ......
Potencia sonora: ............. 57 dB(A) re 1pW
Diametro de la salida de aire: 120/ 150 mm
Material del filtro antigrasa: ...
Codigo EAN: ...,
Potencia de conexion: ..........c.ccccceens
Intensidad corriente eléctrica:
TENSION: .o
Frecuencia: ..................
Tipo de enchufe: .
Tipo de iNStalacioN: ...........coooiiiiiiiei s Isla
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Campana decorativa de isla, 90 cm,
Acero inoxidable
3BI898

- Para montar sobre isla de coccién
- Touch Control Profesional
- lluminacién halégena de alta eficiencia

Interior blindado. Limpieza facil y segura

- Posicién intensiva con retraccion automatica.

- Potencia maxima de extraccién: 750 m3h.

- Potencia de extraccion en nivel 3: 500 m3h.

- Potencia sonora en nivel 3: 57 dB (A).

- ExtraSilencio. Sistema de insonorizacién especial.
- Filtros profesionales de aspiracion perimetral

- Filtros lavables en lavavajillas

- Indicador electronico de saturacion de filtros antigrasa y de carbon activo.
- Funcioén eliminacion total de humos: 10 minutos

- Encendido y apagado gradual de la iluminacién.

- lluminacioén regulable en intensidad.

- Vélvula antirretorno incluida.
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Campana decorativa de isla, 90 cm,
Acero inoxidable

3B1898
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@ Balay
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